
OFIPK'A OC- 
REZl

PART€3:d° »
fecba.^/yHora

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
j

.99 102-3RESOLUCION VJLA.E.A N

VISTOS:

Lo dispuesto en Resolución V.R.A.E.A N° 98-185-3 del 01.06.98 que 
traslada al Sr. HERNAN BELLO ROA, Auxiliar Mayor D.P. desde la Facultad de 
Ingeniería a la Rectoría; lo solicitado por el Sr. Jefe de Gabinete de Rectoría en Nota del 
20.04.99; lo informado por la Dirección de Personal en Nota N° 99-114 del 14.04.99; lo 
establecido en el Reglamento de Personal; y teniendo presente lo dispuesto en el 
Decreto U. de C. N° 98-178 de 13 de Julio de 1998 y en los Estatutos vigentes de la 
Corporación,

RESUELVO:

Io Reencasíllase, a contar del Io de Abril de 1999, al Sr. HERNAN BELLO ROA, 
Auxiliar Mayor D.P. de la Rectoría en el cargo de CONDUCTOR D.N., nuevo 
ítem 990049 (10101), manteniendo sus actuales condiciones de remuneraciones.

Como consecuencia de lo anterior, entiéndase transformado el puesto que 
actualmente ocupa el Sr. Bello Roa.

El Sr. Jefe de Gabinete comunicará lo dispuesto precedentemente al interesado y 
la Dirección de Personal elaborará la Modificación de Contrato correspondiente.

2o

Transcríbase al Jefe de Gabinete de Rectoría; al Contralor; a los Directores de 
Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto; de Contabilidad; de Tesorería 
General; de Administración de Personal y a la Sección Sueldos. Regístrese y archívese 
en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Abril 23 de 1999.

ALBERTO LARRA 1N PRAT 
VICERRECTOR

ASUNTOS ECONOMICOS Y ADMINISTRATIVOS

PEC/eos.-


